

鳥取県公報

毎週火曜日及び
金曜日発行
(当日が休日のときは、その翌日)

(第三種郵便物認可) 第26号(号外)

鳥取県公報

1 昭和50年4月18日 金曜日

規則

目次
◇規則 鳥取県税条例施行規則の一部を改正する規則

鳥取県税条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

昭和五十年四月十八日

鳥取県知事 平 林 三

鳥取県規則第二十八号

鳥取県税条例施行規則の一部を改正する規則

鳥取県税条例施行規則(昭和三十五年九月鳥取県規則第四十号)の一部

を次のように改正する。

第四十六条を次のように改める。

(料理飲食等消費税の納入申告書)

第四十六条 条例第九十八条第一項に規定する納入申告書は、第六十二号様式の二の二のとおりとする。

第一号様式中「第一号様式」を「第一号様式(第三号関係)」に改める。

第二号様式中「第二号様式」を「第二号様式(第五号関係)」に改める。

第三号様式中「第三号様式」を「第三号様式(第六号関係)」に改める。

第三号様式の二中「第三号様式の二」を「第三号様式の二(第六号関係)」に改める。

第四号様式中「第四号様式」を「第四号様式(第七号関係)」に改める。

第四号様式の二中「第四号様式の二」を「第四号様式の二(第七号関係)」に改める。

第五号様式中「第五号様式」を「第五号様式(第八号関係)」に改める。

第五号様式の二の二中「第五号様式の二の二」を「第五号様式の二の二(第五号関係)」に改める。

第五号様式の二の二中「第五号様式の二の二」を「第五号様式の二の二(第五号関係)」に改める。

第六号様式中「第六号様式」を「第六号様式(第九号関係)」に改める。

第六号様式の二中「第六号様式の二」を「第六号様式の二(第九号関係)」に改める。

第七号様式中「第七号様式」を「第七号様式(第十号関係)」に改める。

第八号様式中「第八号様式」を「第八号様式(第十号関係)」に改める。

第九号様式中「第九号様式」を「第九号様式(第十一号関係)」に改める。

第十号様式中「第十号様式」を「第十号様式(第十二号関係)」に改める。

第十号様式中「第十号様式」を「第十号様式(第十二号関係)」に改める。

第十号様式の二中「第十号様式の二」を「第十号様式の二(第十二条関係)」に改める。

第十一号様式中「第十一号様式」を「第十一号様式(第十三条関係)」に改める。

第十一号様式の二中「第十一号様式の二」を「第十一号様式の二(第十三条関係)」に改める。

第十一号様式の三中「第十一号様式の三」を「第十一号様式の三(第十三条関係)」に改める。

第十一号様式の四中「第十一号様式の四」を「第十一号様式の四(第十四条の二関係)」に改める。

第十一号様式の五中「第十一号様式の五」を「第十一号様式の五(第十四条の二関係)」に改める。

第十二号様式中「第十二号様式」を「第十二号様式(第十五条関係)」に改める。

第十二号様式の二中「第十二号様式の二」を「第十二号様式の二(第十五条関係)」に改める。

第十三号様式中「第十三号様式」を「第十三号様式(第十六条関係)」に改める。

第十三号様式の二中「第十三号様式の二」を「第十三号様式の二(第十六条関係)」に改める。

第十三号様式の三中「第十三号様式の三」を「第十三号様式の三(第十六条関係)」に改める。

第十四号様式中「第十四号様式」を「第十四号様式(第十七条関係)」に改める。

第十五号様式中「第十五号様式」を「第十五号様式(第十八条関係)」に改める。

第十五号様式の二中「第十五号様式の二」を「第十五号様式の二(第十八条関係)」に改める。

第十五号様式の三中「第十五号様式の三」を「第十五号様式の三(第十八条関係)」に改める。

第十六号様式中「第十六号様式」を「第十六号様式(第十九条関係)」に改める。

第十六号様式の二中「第十六号様式の二」を「第十六号様式の二(第十九条関係)」に改める。

第十六号様式の三中「第十六号様式の三」を「第十六号様式の三(第十九条関係)」に改める。

第十七号様式中「第十七号様式その一」を「第十七号様式その一(第二十条関係)」に改める。

第十七号様式の二中「第十七号様式その二」を「第十七号様式その二(第二十条関係)」に改める。

第十七号様式の三中「第十七号様式その三」を「第十七号様式その三(第二十条関係)」に改める。

第十七号様式の二中「第十七号様式の二」を「第十七号様式の二(第二十条関係)」に改める。

第十九号様式中「第十九号様式」を「第十九号様式(第二十一条、第二十二条関係)」に改める。

第十九号様式の二中「第十九号様式の二」を「第十九号様式の二(第二十一条関係)」に改める。

第十九号様式の三中「第十九号様式の三」を「第十九号様式の三(第二十一条、第二十二関係)」に改める。

第十九号様式の四中「第十九号様式の四」を「第十九号様式の四(第十二条関係)」に改める。

第二十号様式中「第二十号様式」を「第二十号様式(第二十二条関係)」に改める。

第二十一号様式その一中「第二十一号様式その一」を「第二十一号様式その一(第二十二条関係)」に改める。

第二十一号様式その二中「第二十一号様式その二」を「第二十一号様式その二(第二十二条関係)」に改める。

第二十二号様式中「第二十二号様式」を「第二十二号様式(第二十三条関係)」に改める。

第二十三号様式中「第二十三号様式」を「第二十三号様式(第二十四条関係)」に改める。

第二十四号様式中「第二十四号様式」を「第二十四号様式(第二十六号様式)」に改める。

第二十五号様式中「第二十五号様式」を「第二十五号様式(第二十七条関係)」に改める。

第二十五号の二様式中「第二十五号の二様式」を「第二十五号様式の二(第二十七条関係)」に改める。

第二十六号様式中「第二十六号様式」を「第二十六号様式(第二十九号様式)」に改める。

第二十六号様式の二中「第二十六号様式の二」を「第二十六号様式の二(第二十九号の二関係)」に改める。

第二十七号様式その一中「第二十七号様式その一」を「第二十七号様式その一(第三十条関係)」に改める。

第二十七号様式その二中「第二十七号様式その二」を「第二十七号様式その二(第三十条関係)」に改める。

第二十七号様式その四中「第二十七号様式その四」を「第二十七号様式その四(第三十条関係)」に改める。

第二十七号様式その五中「第二十七号様式その五」を「第二十七号様式その五(第三十条関係)」に改める。

第二十七号様式その六中「第二十七号様式その六」を「第二十七号様式その六(第三十条関係)」に改める。

第二十七号様式その七中「第二十七号様式その七」を「第二十七号様式その七(第三十条関係)」に改める。

第二十八号様式その一中「第二十八号様式その一」を「第二十八号様式その一(第三十条関係)」に改める。

第二十八号様式その二中「第二十八号様式その二」を「第二十八号様式その二(第三十条関係)」に改める。

第二十八号様式その三中「第二十八号様式その三」を「第二十八号様式その三(第三十条関係)」に改める。

第二十八号様式その三の一中「第二十八号様式その三の一」を「第二十八号様式その三の一(第三十条関係)」に改める。

第二十八号様式その三の二中「第二十八号様式その三の二」を「第二十八号様式その三の二(第三十条関係)」に改める。

第二十八号様式その三の三中「第二十八号様式その三の三」を「第二十八号様式その三の三(第三十条関係)」に改める。

第二十八号様式その五中「第二十八号様式その五」を「第二十八号様式その五(第三十条関係)」に改める。

第二十八号様式その六中「第二十八号様式その六」を「第二十八号様式その六(第三十条関係)」に改める。

第二十八号様式その七中「第二十八号様式その七」を「第二十八号様式その七(第三十条関係)」に改める。

第二十九号様式中「第二十九号様式」を「第二十九号様式(第三十条関係)」に改める。

第二十九号様式の二中「第二十九号様式の二」を「第二十九号様式の二(第三十条関係)」に改める。

第三十号様式その一中「第三十号様式その一」を「第三十号様式その一(第三十条関係)」に改める。

第三十号様式その二中「第三十号様式その二」を「第三十号様式その二(第三十条関係)」に改める。

第三十号様式その三中「第三十号様式その三」を「第三十号様式その三(第三十条関係)」に改める。

第三十一号様式中「第三十一号様式」を「第三十一号様式(第三十条関係)」に改める。

第三十一号様式その一中「第三十一号様式その一」を「第三十一号様式その一(第三十条関係)」に改める。

第三十一号様式その二中「第三十一号様式その二」を「第三十一号様式その二(第三十条関係)」に改める。

第三十一号様式その三中「第三十一号様式その三」を「第三十一号様式その三(第三十条関係)」に改める。

第三十二号様式中「第三十二号様式」を「第三十二号様式(第三十条関係)」に改める。

第三十二号様式の二中「第三十二号様式の二」を「第三十二号様式の二(第三十条関係)」に改める。

第三十三号様式中「第三十三号様式」を「第三十三号様式(第三十条関係)」に改める。

第三十三号様式の二中「第三十三号様式の二」を「第三十三号様式の二(第三十条関係)」に改める。

第三十四号様式その一中「第三十四号様式その一」を「第三十四号様式その一(第三十条関係)」に改める。

第三十四号様式その二中「第三十四号様式その二」を「第三十四号様式その二(第三十条関係)」に改める。

第三十四号様式その三中「第三十四号様式その三」を「第三十四号様式その三(第三十条関係)」に改める。

第三十五号様式中「第三十五号様式」を「第三十五号様式(第三十条関係)」に改める。

第三十六号様式中「第三十六号様式」を「第三十六号様式(第三十条関係)」に改める。

第三十七号様式中「第三十七号様式」を「第三十七号様式(第三十条関係)」に改める。

第三十八号様式中「第三十八号様式」を「第三十八号様式(第三十条関係)」に改める。

第三十九号様式その一中「第三十九号様式その一」を「第三十九号様式その一(第三十条関係)」に改める。

第三十九号様式その二中「第三十九号様式その二」を「第三十九号様式その二(第三十条関係)」に改める。

第四十号様式中「第四十号様式」を「第四十号様式(第三十条関係)」に改める。

第四十一号様式中「第四十一号様式」を「第四十一号様式(第三十条関係)」に改める。

第四十二号様式中「第四十二号様式」を「第四十二号様式(第三十条関係)」に改める。

第四十三号様式中「第四十三号様式」を「第四十三号様式(第三十条関係)」に改める。

第四十四号様式中「第四十四号様式」を「第四十四号様式(第三十条関係)」に改める。

第四十五号様式中「第四十五号様式」を「第四十五号様式(第三十条関係)」に改める。

第四十八号様式中「第四十八号様式」を「第四十八号様式(第三十二条関係)」に改める。

第五十号様式中「第五十号様式」を「第五十号様式(第三十五条関係)」に改める。

第五十一号様式中「第五十一号様式」を「第五十一号様式(第三十五条関係)」に改める。

第五十二号様式中「第五十二号様式」を「第五十二号様式(第三十五条関係)」に改める。

第五十三号様式中「第五十三号様式」を「第五十三号様式(第三十五条関係)」に改める。

第五十三号様式の二中「第五十三号様式の二」を「第五十三号様式の二(第三十五条の二関係)」に改める。

第五十四号様式中「第五十四号様式」を「第五十四号様式(第三十六条関係)」に改める。

第五十五号様式中「第五十五号様式」を「第五十五号様式(第三十七条関係)」に改める。

第五十六号様式中「第五十六号様式」を「第五十六号様式(第三十八条関係)」に改める。

第五十七号様式中「第五十七号様式」を「第五十七号様式(第三十九条関係)」に改める。

第五十八号様式中「第五十八号様式」を「第五十八号様式(第四十条関係)」に改める。

第六十号様式中「第六十号様式」を「第六十号様式(第四十二条関係)」に改める。

第六十号様式の二中「第六十号様式の二」を「第六十号様式の二(第四十二条関係)」に改める。

第六十号様式の三中「第六十号様式の三」を「第六十号様式の三(第四十二条関係)」に改める。

第六十一号様式中「第六十一号様式」を「第六十一号様式(第四十三条関係)」に改める。

第六十二号様式中「第六十二号様式」を「第六十二号様式(第四十四条関係)」に改める。

第六十二号様式の二中「第六十二号様式の二」を「第六十二号様式の二(第四十五条関係)」に改め、同様式の次に次の一様式を加える。

年 月 分料理飲食等消費税納入申告書

整理番号

職 氏 名 殿	納人年月日及 納人場所	年 月 日	銀行 (局)	控 場 所	種 類	種 在 地 称	特別 徴収 義務 者	登 録 番 号 住 所 氏名又は名称 及び	郵 便 官 署 消 印 年 月 日	調 定 決 議	台 帳 登 載
---------	----------------	-------	--------	-------	-----	---------	---------------------	--------------------------------	----------------------	---------	---------

利用区分	適用区分	総 計		免税、 控除及び 非課税のもの		非課税のもの		課税標準額 (ア)	税率 (イ)	税 額 (ロ)
		人員	料 金 円	人員	料 金 円	人員	料 金 円			
旅館に おける 利用行 為	宿泊に伴うもの その他の 利用行為	①	—	—	—	—	—	—	—	—
		②	—	—	—	—	—	—	—	—
		③	—	—	—	—	—	—	—	—
		④	—	—	—	—	—	—	—	—
		⑤	—	—	—	—	—	—	—	—
		⑥	—	—	—	—	—	—	—	—
		計	—	—	—	—	—	—	—	—
料理店 他の利用 の利用行 為	カフェー等における飲食その他 の料金の 利用行為 の料金の あらかじめ 提供品目 ごとの料 金を支払 う飲食の 料金の	⑦	—	—	—	—	—	—	—	—
		⑧	—	—	—	—	—	—	—	—
		⑨	—	—	—	—	—	—	—	—
		⑩	—	—	—	—	—	—	—	—
計		(⑦+⑧+⑨+⑩)	⑪	—	—	—	—	—	—	—

公給領 収証の 発行状況	冊 番 号	番 号	書 指 等 の 枚 数	発 行 枚 数	冊 番 号	番 号	書 指 等 の 枚 数	発 行 枚 数	摘 要
--------------------	-------	-----	-------------	---------	-------	-----	-------------	---------	-----

第六十二号様式の三中「第六十二号様式の三」を「第六十二号様式の三(第四十七条関係)」に改める。

第六十二号様式の四中「第六十二号様式の四」を「第六十二号様式の四(第四十八条関係)」に改める。

第六十二号様式の五中「第六十二号様式の五」を「第六十二号様式の五(第四十九条関係)」に改める。

第六十四号様式中「第六十四号様式」を「第六十四号様式(第五十条関係)」に改める。

第六十五号様式中「第六十五号様式」を「第六十五号様式(第五十一条関係)」に改める。

第六十六号様式中「第六十六号様式」を「第六十六号様式(第五十二条関係)」に改める。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。